

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

- Dziś XXIV Niedziela Zwykła oraz Światowy Dzień Środków Społecznego Przekazu. Kolekta jest przeznaczona na nowe inwestycje w naszym kościele.
- W środę przypada Święto Św. Stanisława Kostki – patrona polskiej młodzieży. Z tej okazji całą młodzież parafii, a zwłaszcza kandydatów do bierzmowania zapraszam w piątek na Mszę św. o godz. 18:00. Po Mszy św. spotkanie organizacyjne dotyczące przygotowania do bierzmowania. Obecność obowiązkowa.
- Zachęcam dzieci do licznego udziału we Mszy św. szkolnej.
- W czwartek 19 września odbędzie się spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej.
- Kolekta w przyszłą niedzielę będzie przeznaczona na nowe inwestycje w naszym kościele.
- W poniedziałek 23 września przypada wspomnienie Św. Ojca Pio.
- W czwartek 26 września dzieci przygotowujące się do I Komunii św., na Mszy św. szkolnej z rodzicami przeżyją swój pierwszy dzień skupienia. Obecność dzieci i rodziców obowiązkowa!
Bardzo proszę, by rodzice przemyśleli też sprawę Wczesnej Komunii św. i poinformowali mnie o swojej decyzji.
- Kolekta w niedzielę 29 września będzie przeznaczona na potrzeby naszej parafii.
- Dziękuję mieszkańcom ulicy Rybnickiej za sprzątnięcie kościoła.
- Polecam prasę katolicką.
- Niech Duch Święty nas oświeci, abyśmy roztropnie korzystali ze środków społecznego przekazu i potrafili odróżnić prawdę od kłamstwa.

*Proboszcz Parafii
ks. Marek Kamiński*

Redaguje: Halina Furgol



Gazetka Parafii św. Antoniego w Krywałdzie

Nr 19 (1012)
15 września 2024r.
parafiakrywald.pl

XXIV Niedziela Zwykła

Jezus udał się ze swoimi uczniami do wioski pod Cezareą Filipową. W drodze pytał uczniów: «Za kogo uważają Mnie ludzie?» Oni Mu odpowiedzieli: «Za Jana Chrzciciela, inni za Eliasza, jeszcze inni za jednego z proroków». On ich zapytał: «A wy za kogo Mnie uważacie?»



Odpowiedział Mu Piotr: «Ty jesteś Mesjasz». Wtedy surowo im przykazał, żeby nikomu o Nim nie mówili. I zaczął ich pouczać, że Syn Człowieczy wiele musi wycierpieć, że będzie odrzucony przez starszych, arcykapłanów i uczonych w Piśmie; że zostanie zabity, ale po trzech dniach zmartwychwstanie. A mówił zupełnie otwarcie te słowa. Wtedy Piotr wziął Go na bok i zaczął Go upominać. Lecz On obrócił się i patrząc na swych uczniów, zgromił Piotra słowami: «Zejdź Mi z oczu, szatanie, bo nie myślisz po Bożemu, lecz po ludzku». Potem przywołał do siebie tłum razem ze swoimi uczniami i rzekł im: «Jeśli ktoś chce pójść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech weźmie krzyż swój i niech Mnie naśladuje. Bo kto chce zachować swoje życie, straci je; a kto straci swe życie z powodu Mnie i Ewangelii, zachowa je».

Ewangelia – Mk 8, 27 -35

Rok B

ROZWAŻANIA NA NIEDZIELĘ

Słowa z dzisiejszej Ewangelii, te o zachowaniu swego życia i jego utracie, tylko z pozoru wydają się proste i oczywiste. Przecież Jezusowi nie może chodzić o to, żeby nie dbać o swoje życie, żeby ze stoickim

spokojem przypatrywać się, jak inni nie dbają o zachowanie swego życia. Rozróżnienia wydają się konieczne: życie ziemskie, życie wieczne, życie cielesne, życie duchowe. Ale to jeszcze zapewne nie wszystko. Tak wielu bardzo mało ceni sobie życie ziemskie czy cielesne dla jakiegóż, dyskusyjnej, innej jakości. Oczywiście, Jezus wskazuje też kryteria utraty życia, by je zyskać: z powodu Mnie, z powodu Ewangelii. Nie są one jednak przekonujące dopóty, dopóki nie potrafimy, zupełnie szczerze i z głębi serca, powtórzyć za Piotrem: Ty jesteś Mesjaszem. Ale nawet to nie wystarczy. Musimy nadto oprzeć się pokusie przekonywania Pana o możliwości innej drogi dochodzenia do tego, co Boże i puszczenia mimo uszu Jego zapowiedzi o zmartwychwstaniu. Pan jednak jest niewzruszony: kto chce pójść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech weźmie krzyż swój i niech Mnie naśladuje. Tylko ten, kto tak czyni, zyska życie. I to są Jezusowe słowa życia wiecznego.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela – 15.09.

godz. 7³⁰ Za ++ rodziców Zofię i Floriana Garczorz
godz. 10⁰⁰ Za + Erykę Zawadzką w 1 rocznicę śmierci
Chrzest: Oskar Kawczak
godz. 16⁰⁰ Za + Karola Żulewskiego w 2 rocznicę śmierci

Poniedziałek – 16.09.

godz. 18⁰⁰ Za + Józefa Nastulę – od żony Haliny

Wtorek – 17.09.

godz. 18⁰⁰ Za ++ z rodzin Jagodzińskich, Basistych i Gruszków

Środa – 18.09.

Święto św. Stanisława Kostki, zakonnika, patrona Polski

godz. 18⁰⁰ W intencji Oliwiera Charygi z okazji 18 rocznicy urodzin

Czwartek – 19.09.

godz. 17⁰⁰ **Msza św. szkolna** – Za + ojca Wiktora Matłę w rocznicę urodzin

Piątek – 20.09.

godz. 18⁰⁰ W intencji p. Ewy Żylskiej z okazji 70 rocznicy urodzin

Sobota – 21.09.

godz. 16³⁰ Adoracja Najświętszego Sakramentu
godz. 17⁰⁰ Za + żonę Irenę Kroczek w rocznicę urodzin

XXV Niedziela Zwykła – 22.09.

godz. 7³⁰ W intencji małżonków p. Iwony i Mirosława Wawrzyniak z okazji 25 rocznicy ślubu
godz. 10⁰⁰ Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie, Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla Haliny i Jana Furgoła oraz ich dzieci z rodzinami
godz. 16⁰⁰ O radość życia wiecznego dla + męża, ojca i dziadka Czesława Kasza w 2 rocznicę śmierci

Poniedziałek – 23.09.

godz. 18⁰⁰ Za ++ rodziców Helenę i Kazimierza Paszko, brata Jana, bratowe Elżbietę i Jolantę Paszko, szwagra Stanisława Nawrockiego oraz dusze opuszczone

Wtorek – 24.09.

godz. 18⁰⁰ Za ++ Reginę i Józefa Szczęsnych

Środa – 25.09.

godz. 17⁰⁰ W intencji seniorów z Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów nr 2 w Krywałdzie

Czwartek – 26.09.

godz. 17⁰⁰ **Msza św. szkolna** – Za + Krzysztofa Kulika – od rodziny Oleś

Piątek – 27.09.

godz. 18⁰⁰ Za + Janinę Walentowską w 1 rocznicę śmierci

Sobota – 28.09.

godz. 17⁰⁰ Za + siostrę Joannę Mikielską w 2 rocznicę śmierci

XXVI Niedziela Zwykła – 29.09.

godz. 7³⁰ W intencji małżonków z okazji 20 rocznicy ślubu
godz. 10⁰⁰ W intencji małżonków p. Urszuli i Józefa Kinastowskich z okazji 55 rocznicy ślubu
godz. 16⁰⁰ Za ++ rodziców Helenę i Franciszka Kijas oraz brata Henryka